
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania dotacji z budżetu Gminy Brodnica na zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej w 2024  r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się dotacje celowe, przeznaczone w budżecie Gminy Brodnica w 2024 r. na realizację 
zadań, o których mowa w art. 10 ust. 1, pkt 1, 1a, 3 i 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych, Stowarzyszeniom Ochotniczych Straży Pożarnych, działającym na terenie Gminy Brodnica 
w wysokości  75 400,00 zł, w tym: 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Brodnicy – 20 000,00 zł; 

2) Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzybnie – 6 000,00 zł; 

3) Ochotniczej Straży Pożarnej w Iłówcu – 6 400,00 zł; 

4) Ochotniczej Straży Pożarnej w Manieczkach – 9 000,00 zł; 

5) Ochotniczej Straży Pożarnej w Szołdrach – 6 000,00 zł; 

6) Ochotniczej Straży Pożarnej w Żabnie – 28 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za nadzór nad działalnością 
Ochotniczych Straży Pożarnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F55A6E-4B77-43BF-A018-DA9C25346C9A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


